
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

21 19 23 13 22 16

18

╳
9

1
11

2
15

6
18

7 8
Auszeit

15:20

Ende
14:19

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

7 1 15 6 3 2

258

4:4

1
14

2
15

4
24

6
25

11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

7 1 15 8 3 2

2617

16:15

╳
10
22

2
12
23

3
15
26

6
16

7
18

8
19

Auszeit

18:20
22:23

Ende
14:44

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

21 19 23 13 22 16

24

0
8
23

1
12
24

2
13

3
16

5
20

6
21 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 13 02.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Tusa 06… 6/14

13 Fahrenbruch, Artur X
16 Ihlo, Konstantin X
19 Dittmann, Nathan X

21 Gomersall, Rupert X
22 Berge, Sebastian X
23 ★ Maleika, Alexander X

A  Libero

A  Offizielle

T Niggemeier, Peter E

C

B  VC Essen-Borbeck 9/14

1 Anders, Mika X

2 Walkowiak, Jeremy X
3 Büttgen, Linus X
5 Adinolfi, Noah
6 Möller, Hendrik X

7 Bartsch, Sam X
8 Beyel, Phil Leon X

15 ★ Hardt, Yannis X
17 Ruchkin, Denis X

B  Libero

B  Offizielle

T Anders, Tina

CT Bartsch , Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  DJK Tusa 06…
VC Essen-Borbeck

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 19 25 1 1 0
1 0 0 24 2 22 26 1 1 2

3

2 0 0 42 41 51 2 2 2
Start: 14:00 Ende: 14:44 Dauer: 0:44

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Funk, Jakob 1

2 Cemiloglu, Abdülhamid 2

Schr. Weber, Kimi
Assist. Leuchter, David

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


