

Oberliga 2 mU16

Männer

(A) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. VC Essen-Borbeck (B)

Spiel 13

02.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :00	A) ојк 1	usa 00	5	R		de :19	B١	/C Esse	en-Bor	beck	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
ng	Star	rtaufstellung	 	21	19	23	13	22	16		7	1	15	6	3	2		ľ
ellu		Spielernr.	<u> </u>							1181				8			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											4:4				
L																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 9	1 11	2 15	6 (®	7	8	Auszeit	1 14	2 15	4 24	6 25	11	12	Auszeit	
	runden	4. 8.								15:20								

S	St. 14	art :22	Вv	/C Esse	en-Bor	beck	R		de :44	A) рјк 1	rusa 0	6	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	1	15	8	3	2		21	19	23	13	22	16	
<u> </u>					17		26							24
Z					16:15									
2	X 10	2 12		6 16	7 18	8 19	Auszeit	0 8	1 12 2 4	2 13	3 16	5 20	6 21	Auszeit
	22	23	26)				18:20 22:23	23	24)					2:6

Г	<u> </u>	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufs	tellung																						
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechse spielei	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

		DIK Toose of	,,,	B	VC Essen-Borbeck	9/14
		A DJK Tusa 06 6/	/14	1	Anders, Mika	Х
		13 © Fahrenbruch, Artur	Х	2	Walkowiak, Jeremy	Х
		16 Ihlo, Konstantin	X	3	Büttgen, Linus	Х
		19 Dittmann, Nathan	$\frac{\hat{x}}{x}$	5	Adinolfi, Noah	
		21 Gomersall, Rupert	X	6	Möller, Hendrik	Х
		22 Berge, Sebastian	X	7	Bartsch, Sam	Х
		23 ★ Maleika, Alexander	X	8	Beyel, Phil Leon	Х
		25 A marema, mexamaer		15	★ Hardt, Yannis	Х
		A Libero		17	Ruchkin, Denis	Х
			_	B) Libero	
Ergeb		(A) Offizielle		(B)) Offizielle	
(A) DJK Tusa 06	VC Essen-Borbec	(Sinzielle	ľ	T	Anders, Tina	
	(B)	T Niggemeier, Peter	Е	СТ	Bartsch , Melanie	Е
A W G P Satz 1 0 0 18 1	Dauer P G W . 19 25 1 1	0	,			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
			Limenicitei
1	Funk, Jakob	1	
2	Cemiloglu, Abdülhamid	2	
		Schr.	Weber, Kimi

Assist. Leuchter, David

22

2

 2
 0
 0
 42
 41
 51
 2
 2
 2

 Start: 14:00
 Ende: 14:44
 Dauer: 0:44

 Sieger: VC Essen-Borbeck
 2:0

26 1 1 2

1 0 0 24